

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Саратовский филиал АО «Гидроремонт-ВКК» в г. Балаково

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 174 | 174 | 0 | 41 | 36 | 97 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 176 | 176 | 0 | 44 | 35 | 97 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 25 | 25 | 0 | 21 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Помысловый размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический фактор | биологический фактор | воздух | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Главный инженер | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Юрисконсульт 1 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Секретарь | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Инженер по информационным технологиям 2 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Ведущий специалист по охране труда | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Специалист по охране труда 1 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Группа корпоративного учета и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Начальник группы - Главный бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Ведущий бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А | Бухгалтер 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А (10А) | Бухгалтер 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Начальник группы | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Инспектор по кадрам 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Экономист по труду и заработной плате 1 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Финансово-экономическая группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Начальник группы | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Экономист 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сопровождения реализации программы производства работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник отдела | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа реализации программы производства работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Инженер 1 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А | Инженер 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (19А) | Инженер 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сметная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Начальник группы | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А | Инженер-сметчик 1 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А (22А) | Инженер-сметчик 1 категории | н | с | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Инженер-сметчик | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа обеспечения поставок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник группы | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Инженер по материально-техническому снабжению 2 категории | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Инженер по подготовке производства | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех турбинного и гидромеханического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник цеха турбинного и гидромеханического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Слесарь-инструментальщик 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по ремонту и обслуживанию гидромеханического оборудования и грузоподъемных механизмов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33А | Мастер 1 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34А (33А) | Мастер 1 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 35 | Инженер I категории | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36А | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44А (36А) | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45А | Машинист крана (крановщик) 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46А (45А) | Машинист крана (крановщик) 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47А (45А) | Машинист крана (крановщик) 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Электросварщик ручной сварки 4 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 49А | Такелажник 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50А (49А) | Такелажник 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А (49А) | Такелажник 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А | Такелажник 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53А (52А) | Такелажник 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по ремонту и обслуживанию насосно-компрессорного оборудования, водопровода, горячего водоснабжения и отопления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Мастер 2 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59А | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60А (59А) | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А (59А) | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62А (59А) | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Электросварщик ручной сварки 4 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| Участок по ремонту и эксплуатации гидросилового оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | го оборудования 3 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90A (85A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 91A (85A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 92A | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 93A (92A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 94A (92A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 95A (92A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 96A (92A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 97A (92A) | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 98A | Электросварщик ручной сварки 5 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99A (98A) | Электросварщик ручной сварки 5 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| Цех электротехнического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 100 | Начальник цеха электротехнического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Мастер 2 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по ремонту генераторов и распределительных устройств | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 103 | Старший мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Мастер 1 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 106A | Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 107A (106A) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 108A | Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 109A (108A) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 110A (108A) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 111A | Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 112A (111A) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 113A | Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 114А (113А) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 115А (113А) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 116А | Электрослесарь по ремонту электрических машин 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 117А (116А) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 118А (116А) | Электрослесарь по ремонту электрических машин 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 119А | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 120А (119А) | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 121 | Станочник широкого профиля 5 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по ремонту трансформаторов и распределительных устройств собственных нужд | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Старший мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Мастер 1 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по ремонту оборудования ОРУ 35, 220, 500 кВ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Мастер 1 группы | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126А | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 127А (126А) | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| Цех гидротехнических сооружений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128 | Начальник цеха гидротехнических сооружений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Мастер 3 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок отделочных работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 131 | Мастер 3 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Штукатур 3 разряда | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| Участок вспомогательных (общестроительных) работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 133 | Мастер 3 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 135 | Кровельщик по рулонным кровлям 5 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 136 | Бетонщик 5 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 137А | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 138А (137А) | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 139А | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 140А (139А) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 141А (139А) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 142А (139А) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 143А (139А) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 144А (139А) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 145 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 раз- | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |


| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| | ряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 146 | Плотник 4 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 147 | Слесарь 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 148 | Слесарь 4 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 149A | Слесарь 3 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 150A (149A) | Слесарь 3 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Участок специальных работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 151 | Мастер 2 группы | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 152A | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 153A (152A) | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 154A (152A) | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 155A (152A) | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 156A (152A) | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 157 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 158A | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 159A (158A) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 160A (158A) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 161A (158A) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 162A (158A) | Бетонщик 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 163 | Электрогазосварщик 3 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 164 | Электросварщик ручной сварки 3 разряда | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 165 | Плотник 3 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 166 | Подсобный рабочий 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Участок по АКЗ опор и ГПМ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 167A | Мастер 2 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 168A (167A) | Мастер 2 группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 169A | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 170A (169A) | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 171 | Бетонщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 172 | Пескоструйщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 173 | Антикоррозионщик 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 174 | Сторож | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 17.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|--------------------------------|---|---------------------------|--------------------|
| Главный инженер (должность) |  (подпись) | Москалев А.М. (Ф.И.О.) | 28.09.20 (дата) |
|--------------------------------|---|---------------------------|--------------------|


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|-----------------------------|----------------------|
| Начальник цеха турбинного и гидромеханического оборудования (должность) |  (подпись) | Разьякашин С.К. (Ф.И.О.) | 30.09.2020 (дата) |
|--|--|-----------------------------|----------------------|

| | | | |
|---|--|-----------------------------|------------|
| Начальник цеха гидротехнических сооружений (должность) |  (подпись) | Черноталов В.А. (Ф.И.О.) | (дата) |
|---|--|-----------------------------|------------|

| | | | |
|--|--|---------------------------|----------------------|
| Начальник цеха электротехнического оборудования (должность) |  (подпись) | Рябчиков И.В. (Ф.И.О.) | 29.09.2020 (дата) |
|--|--|---------------------------|----------------------|

| | | | |
|--|--|----------------------------|----------------------|
| Начальник группы по работе с персоналом (должность) |  (подпись) | Муравьева И.Е. (Ф.И.О.) | 28.09.2020 (дата) |
|--|--|----------------------------|----------------------|

| | | | |
|--|--|-------------------------|--------------------|
| Представитель трудового коллектива, слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 6 разряда (должность) |  (подпись) | Ножкин Н.В. (Ф.И.О.) | 30.09.20 (дата) |
|--|--|-------------------------|--------------------|

| | | | |
|---|--|--------------------------|----------------------|
| Ведущий специалист по охране труда (должность) |  (подпись) | Носкова С.Н. (Ф.И.О.) | 30.09.2020 (дата) |
|---|--|--------------------------|----------------------|

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|---------------|-------------------------|----------------------|
| 3828 (№ в реестре экспертов) | (подпись) | Дусаев Ш.Ю. (Ф.И.О.) | 17.09.2020 (дата) |
|---------------------------------|---------------|-------------------------|----------------------|